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1.  Определи го решението на равенката 76 yx   за:      

        а)   х=-3       б) y=2 

                              

2.  Запиши ја во форма  cbyax  равенката: 

       а)  2(x-2)+y=5x-5                          б)  2
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3.  Запиши ја равенката во форма   )(xfy     

а)  32 yx                                     б)  3
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4.  Запиши ја равенката во форма  )(yfx  

     а)  54yx                                  б)  1
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5.  Одреди го бројот к така што графикот на равенката 4x-2y=7 минува 

низ точката 

     a)   М(-3,к)                                         б) N(k,2) 
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РАБОТА 2 

ЕКВИВАЛЕНТНИ ЛИНЕАРНИ РАВЕНКИ СО ДВЕ 

НЕПОЗНАТИ 
 

Снежана Златковска
Sticky Note
Замени ја соодветната непозната во равенката со дадената вредност.

Снежана Златковска
Sticky Note
Изврши ги соодветните операции како при решавање линеарна равенка со една непозната.

Снежана Златковска
Sticky Note
Од левата страна да остане y, а сите други членови префрли ги на десната страна.

Снежана Златковска
Sticky Note
Од левата страна да остане х, а сите други членови префрли ги на десната страна.

Снежана Златковска
Sticky Note
Направи соодветна замена а) за х=-3 и y=kа потоа реши ја добиената равенка




